PAGE
3

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	10 января 2020 г.
	г. Железноводск
	№
	4-р

О временном ограничении движения транспортных средств на                  территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края 13 января 2020 года с 08.00 до 16.00
в связи с проведением совещания по вопросу реализации регионального проекта «Повышение комфортности городской среды Ставропольского края»
1. В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении 13 января 2020 года с 08.00 до 16.00 на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края совещания по вопросу реализации регионального проекта «Повышение комфортности городской среды Ставропольского края» организовать временное ограничение движения транспортных средств с использованием технических средств организации дорожного движения в следующем порядке:
1.1. По улице Чайковского от улицы Ленина до пересечения с улицей Семашко, по улице Семашко от пересечения с улицей Чайковского до пересечения с улицей Лермонтова;
1.2. По улице Михальских от пересечения с улицей Ленина.
2. Осуществлять объезд участков ограничения движения транспортных средств по улице Ленина, Семашко, Мироненко, Калинина.

3. Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края:

3.1. Разработать и утвердить схему расстановки информационных панно, металлических ограждений и дорожных знаков, обеспечивающих безопасность движения транспортных средств.

3.2. Организовать расстановку металлических ограждений, дорожных знаков и информационных панно.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить          на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

6.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев

Проект подготовлен Управлением городского хозяйства администрации

города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Начальник Управления городского хозяйства администрации                   города-курорта Железноводска                Ставропольского края

	Г.И. Каспаров

	Проект вносит:

	Первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

	                      Н.Н.Бондаренко

	Проект визируют:

	Заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края – начальник управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска

	И.В. Гречишников

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Е.Л. Осинцева

	Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	             Г.В. Рудкова